

Årsredovisning för

PBCon AB

559409-8971

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Waldemar Pater
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PBCon AB, 559409-8971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Skåne bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet vid planering och ledning av byggprojekt.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 598 824	10 217 254
Resultat efter finansiella poster	-48 073	575 327
Soliditet %	68,5	47,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning minskades på grund av mindre antal uppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		456 468
Balanseras i ny räkning		456 468	-456 468
Årets resultat			-48 073
Belopp vid årets utgång	25 000	456 468	-48 073

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	456 468
Årets resultat	-48 073
Summa	408 395
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	408 395
Summa	408 395

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-05 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 598 824	10 217 254
Övriga rörelseintäkter		0	189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 598 824	10 217 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 367	-4 173 030
Övriga externa kostnader		-510 657	-5 339 608
Personalkostnader	2	-984 503	-110 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		2 874	0
Summa rörelsekostnader		-1 650 653	-9 643 030
Rörelseresultat		-51 829	574 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 756	1 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-710
Summa finansiella poster		3 756	914
Resultat efter finansiella poster		-48 073	575 327
Resultat före skatt		-48 073	575 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-118 859
Årets resultat		-48 073	456 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 000	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		20 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	40 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218	0
Övriga fordringar		129 984	163 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 247	129 247
Summa kortfristiga fordringar		209 449	292 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		403 501	688 060
Summa kassa och bank		403 501	688 060
Summa omsättningstillgångar		612 950	980 759
SUMMA TILLGÅNGAR		632 950	1 020 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		456 468	0
Årets resultat		-48 073	456 468
Summa fritt eget kapital		408 395	456 468
Summa eget kapital		433 395	481 468
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	190 915
Skatteskulder		118 859	118 859
Övriga skulder		71 163	84 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 533	144 940
Summa kortfristiga skulder		199 555	539 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 950	1 020 759

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-05 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-20 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-20 000
Redovisat värde	20 000	40 000

Underskrifter

MALMÖ

Waldemar Edward Pater

2025-06-30

Waldemar Edward Pater
Styrelseledamot

Datum